'LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

'GODINE HOTELERIE DHE BANIMI 1,2,3 DHE 4 KATE MBITOKE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, RR. BIZE, ME VENDNDODHJE NI BASHKINE DURRES.
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yrja ne kompleks

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme € truallit: 13980 m?
Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (kat pérdhe): 5908.96 m?
Sipérfage e truallit e z&né& nga pishina: 305.49 m?
Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura (projeksioni): 5453.66 m?
Sipérfage e pérgjithshme € ndértimit mbi toké: 14 372.03 m*
Sipérfage e pérgjithshme € ndértimit nén toke: 1192592 m* |
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 42 %
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 58%

Intensiteti i ndértimit: 1
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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Miratuarfme Vendim t& KKT Nr. 22, Daté 25.09.2024

Lartésia maksimale e struktur&s nga niveli i kuotés sé sistemimit: 2290m | ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE", RR. BIZE, ME VENDNDODHJE Nii BASHKINE DURRES
Numri i kateve mbi toké: 1-2-3-4 kat ; — — — : —
Numri i kateve nén toké: 1 kat PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN:

EMERTIMI I FLETES: LEJE ZHVILLIMI PER "GODINE HOTELERIE DHE BANIMI 1,2,3 DHE 4 KATE

: MBITOKE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE", RR. BIZE, ME VENDNDODHJE NE

TREGUES TEKNIK: o .~ BASHKINEDURRES. , AT
Zona Kadastrale: Z K. 1204; 5 " "
Nr. pasurie 445/129, 445/130, 445/131, 445/132, 445/133, 445/134, 445/135, 445/136, PROJEKTUES: DALMAT ARCHITECIUR,E
445/137, 445/138, 445/139. — T — — .
Distancat nga kufiri i pronés: ZHVILLUES: "IBA Invest" sh
Veriu: 30m-45m
Lindja: 3.7m-6.6m —— = = ==
Jugu: 30m-55m
Peréndimi: 3.0m-21.9m FAZA E PROJEKTIT:
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